Universis et singulis Notariis, Tabellionibus et Mandatariis publicis per 
Gnesnensem, Cracoviensem, Plocensem, Vladislaviensem et Posnaniensem 
Civitates et Dioeceses constitutis, salutem in Domino et nostris huiusmodi , 
imo verius Apostolicis firmiter oboedire mandatis. 

Noveritis, quod nobis nuper litterae redditae fuerunt Apostolicae tenoris 
videlicet a tergo: Dilectis filiis, Stanislao S.R.E. presbytero cardinali Var
miensi nuncupato, necnon Magistro Iulio Ruggerio, Notario et ad Char.mum 
in Christo filium nostrum Sigismundum Augustum Poloniae Regem Illus
trem nostro et Apostolicae Sedis Nuntio. Intus vero: Pius Papa V. Dilecti filii 
salutem et apostolicam benedictionem. Superioribus mensibus etc. [vide sup
raN. 13]. 

[24v] Post quarum quidem litterarum redditionem et receptionem Nobis 
et per Nos, ut praemittitur, ea qua decuit reverentia factas, Nos ad executio
nem earundum et contentorum in eisdem (ut tenemur) iuxta formam nobis 
traditam procedere ac litteras praedictas et ipsorum continentiam ad prae
fatorum Rev.morum D.norum Archiepiscopi et Episcopi et eorum cuiuslibet 
veram notitiam deduci volentes, vobis omnibus et singulis supradictis com
mittimus et mandamus in virtute sanctae obedientiae et sub excommunica
tionis poena, quatenus litteras praedictas eisdem Archiepiscopo Gnesnensi 
et Wladislaviensi Episcopo et eorum cuilibet insinuetis et intimetis, ipsos
que insimul vel separatim moneatis et requiratis ac insimul citetis, qua-
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tenus ad diem XXI, a die executionis praesentium computantes, si ea iuri
dica fuerit, [25r] alioqui prima tunc futura iuridica, per se ve! legitimos pro
curatores compareant coram nobis in Castro Heilsbergensi seu aliter in 
Dioecesi nostra Warmiensi ad allegandum et producendum coram Nobis 
quicquid volunt et possunt, nec non videntes et audientes per Nos iuxta for
mam litterarum praedictarum procedi usque ad sententiam inclusive, alias 
dicto termino elapso neutroque seu altero ipsorum comparente, vidente con
tra contumaces seu contumacem ad ulteriora usque ad finalem causae huius
modi decisionem procedi. Non obstantibus quibuscumque. Datum in Castro 
Heilsbergensi XXVII Mensis Novembris 1566. 

Petrus Maria Vulcanius, Cancellariae Rev.mi 
D.ni Nuncii Apostolici Regens et Notarius ll7 . 

N.27. 

lacobus Uchailski, aepus Gnesnensis 
card. Stanislao Hosio et Iulio Ruggieri 

Lovicii, 29 XI 1566. 

Synodum provincialem eporum nimis procrastinari ac differri magnopere 
dolet; epum Vladislaviensem iura capituli sui bonis episcopalibus cave re de bere 
scribit.